
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie nr 0334 MOŃKI na działce o numerze ewidencyjnym 
439/5 oraz działkach przyległych nr 444/2, 451/4, 452/7, 453/2, 393/2, 392/3, 392/2, 391/11 i w części 391/4 – 
ul. Zachodnia. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C146CB51-9C3E-49B4-BE21-34A8EEC79542. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/28/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Mapa przedstawiająca położenie ulicy na działce o numerze ewidencyjnym 439/5 oraz działkach 
przyległych nr 444/2, 451/4, 452/7, 453/2, 393/2, 392/3, 392/2, 391/11 i w części 391/4 w miejscowości 

Mońki położonej w obrębie nr 0334 MOŃKI 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C146CB51-9C3E-49B4-BE21-34A8EEC79542. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Mapa przedstawiająca położenie ulicy na działce o numerze ewidencyjnym 439/5 oraz działkach przyległych nr 444/2, 451/4, 452/7, 453/2, 393/2, 392/3, 392/2, 391/11 i w części 391/4 w miejscowości Mońki położonej w obrębie nr 0334 MOŃKI


